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KHK Başkanı Çetin Uğural: 

“Kamu sınav güvenilirliğine, yetkili sendikaların katkısı büyüktür…” 

   

Geçtiğimiz günlerde, kamu sınavlarına gözlemci 

olarak katılan iki öğretmen ve iki memur sendikası, 

Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanı Çetin Uğural 

tarafından ziyaret edilerek, sendika yetkilileriyle 

karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

KTÖS’ü ziyarette Genel Başkan Güven Varoğlu ve 

Genel Sekreter Şener Elcil ile; KTAMS’ı ziyarette, 
Genel Başkan Ahmet Kaptan ve Genel Sekreter 

Hasannur Kurtel ile; KTOEÖS’ü ziyarette Genel 

Başkan Adnan Eraslan ve Genel Sekreter Emin 

Özkalp ile ve son olarak Kamu Sen’e ziyarette de 

Genel Başkan Mehmet Özkardaş ile yapılan 

görüşmelere sendikaların bazı yürütme kurulu üyeleri de katıldı. 

Samimi ortamlarda gerçekleşen görüşmelerde Sendika yetkilileri genel olarak, Kamu Hizmeti 

Komisyonu’nun uygulamalarını çok isabetli bulduklarını belirterek, özellikle tüm uygulamaların ve 

kamu sınavlarının objektif, tarafsız, hakkaniyet ve adalet ilkeleri gözetilerek yapıldığını, bizzat 

gözlemci olarak katıldıkları sözlü sınavlarda yakından izlediklerini dile getirdiler. 

Sendikaların bu ortak görüşünü, Kamu Hizmeti Komisyonu’nun Anayasal görevini doğru yapmakta 

olduğunun bir teyidi olarak gördüğünü belirten KHK Başkanı Çetin Uğural, bu genel güvenin ve 



özellikle sınav güvenilirliğinin toplumda yaygın bir kanaat haline gelmesine de Sendikaların Kamu 

Hizmeti Komisyonu ile ilgili bu olumlu tespit ve düşüncelerini üyeleri ve kamuoyu önünde sık sık 

tekrarlamalarının önemli katkısının olduğunu söyledi. 

Kamuda yetkili memur ve öğretmen sendikalarının Kamu Hizmeti Komisyonu’na her zaman yardımcı 

olduklarını… Sendika yöneticilerinin hiçbirisinin kendisi veya herhangi bir yakını için ayrıcalık talep 

etmediğini… Her zaman üyelerine adil davranılmasını ön planda tutmalarından dolayı bugüne kadar 

hiçbir ciddi sorun yaşanmadığını belirten KHK Başkanı Çetin Uğural, sendikaların bu toplumsal 

sorumluluk bilinciyle davranmalarından dolayı kendilerine teşekkür etti. 

Görüşmeler sonunda, sendika yetkilileri ve KHK Başkanı, yakın işbirliği ve diyaloğu artırarak 
sürdüreceklerini belirttiler. 

 

Kamu Hizmeti Komisyonu 

Basın Bürosu. 

 

 

 

 

 

      

   


